Venetis, Apud Franciscum Barilettum. 1600

In tres partes divisum. Quarum prima dicitur doctrinalis. Secunda benedictionalis. Tertia exorcismalis. Cui addita est Oratio supra febricitantes. Authore F. Zacharia Vicecomite.

**Reel: 97, Item No. 1022**

### **Visconti, Zaccaria.**

Complementum artis exorcisticae ... cum litanis, benedictionibus, & doctrinis novis.

Venice, Apud Franciscum Barilettum. 1619

Nuper correctum, et in tres partes divisum, quarum prima dicitur Doctrinalis, secunda Benedictionalis, tertia Exorcismalis, cui addita est oratio supra febricitantes. Authore F. Zacharia Vicecomite.

**Reel: 97, Item No. 1023**

### **Vivetus, Johannes, fl.1450.**

Contra daemonum invocatores.

[Cologne, Ludwig von Renchen]. [about 1487]

**Reel: 97, Item No. 1024**

### **Voigt, Gottfried, 1644-1682.**

De conventu sagarum ad sua sabbata, quae vocant.

Wittebergae, Typis Johannis Borckardi. [1667]

praeside... Dn. M. Gothofredo Voigt... responsurus Philipp, David Fuhrmann.

**Reel: 98, Item No. 1025**

### **Voigt, Gottfried, 1644-1682.**

Gothofrei Voigtii.

Rostochii, Imprimebat Johannes Kilius. 1671

Deliciae physicae [Greek omitted] de stillicidio sanguinis ex interemti hominis cadavere praesente occisore, lacrymis crocodili, catulis ursarum, amore oviset lupi, piscibus fossilibus et volatilibus, conventu sagarum ad sua sabbata, infantibus supposititiis, cornu cervi, et stellis cadentibus accurata methodo conscriptae.

**Reel: 98, Item No. 1026**

Volumen praeclarissimum ... omnium tractatum criminalium nunc per D. Joan. Baptistam Zilettum ab omnibus mendis expurgatum ac omnino correctum.

Venetis, Apud Jo. Antonium Bertanum. 1580

**Reel: 98, Item No. 1027**

Volumen praeclarissimum ... omnium tractatum criminalium nunc per d. Joan. Baptistam Zilettum Venetum ab omnibus mendis expurgatum ac omnino correctum, & longe diligentius accuratius ac foelicius quam unquam antea, in lucem proditum.

Venetis [apud Cominum de Tridino Montisferrati].

Nam praeter omnes tractatus, qui sunt antea in hac materia editi, hoc volumine quamplurimi alii tractatus ... continentur, qui cum essent manu scripti. Sunt summa cura diligentia studio ac sumptu nunc nouiter è manibus doctissimorum ac praestantissimorum omnium aetatis nostrae jurisperitorum excerpti ... Cum eiusdem d. Joan. Baptistae Ziletti, omnium materialiarum indice multò quam antea pleniore.

**Reel: 98, Item No. 1028**

Von Geister.

[n.p.]. [late 17th - early 18th cent.]

**Reel: 98, Item No. 1029**

Der von seinem unglücklich gewählten Schüler abgefertigte Schulmeister.